
dita l. (lecinka) ID 154206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, TATÍNKOVÉ.....
  Děkuji za návštěvu v mém bazárku.
  Věcičky Vám ráda zarezervuji,popřípadě po dohodě,počkám na platbu do meteřské nebo výplaty.Na případné dotazy ráda
odpovím meilem co nejdřív to pujde.Věci které nabízím jsou převážně po mých dcerách.
  Penízky přijímám na účet a zboží odesílám po připsání,pokud není dohodnuto jinak rezervuji 7 dní.
  Poštovné účtuji dle tarifu české pošty (POZOR!! od 1.1.2009 změna v tarifech,ale pokud to jen trošku jde tak se snažím
balíček odeslat za 37 kč jako doporuč.zásilku a ne za 58 jako balík..záleží na tloušťce balíčku a jestli je možné zbožíčko trochu
zmáčkonout :-)) )
  Pokud budete chtít klidně vám balíček zašlu obyčejně,ale pouze na vaše riziko a jen pokud se bude dát zabalit do tlouštky do
2cm,protože jinak mě to pošta nevezme jako obyčejný...
  BALNÉ SI ŽÁDNÉ NEPŘIPOČÍTÁVÁM, snažím se cenu moc poštu nenavyšovat..o to nám tady na MMB jde ne?? :))
  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ !! ZNOJMO ihned, BRNO po dohodě :))
  Přeji pěkný den Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

